
ZIŅOJUMS
J A N V Ā R I S ,  2 0 2 5



iedzīvotāju skaits 
uz 31.12.2024.

2

BUDŽETA IZPILDE
uz 2024. gada 31.decembri

DEMOGRĀFISKIE
RĀDĪTĀJI
MĀRUPES
NOVADĀ 374

208

2024. gadā

jaundzimušie

mirušie

40 800



3

SABIEDRĪBAS
IESAISTE

2.decembrī izsludināts projektu konkurss
"Mārupe - mūsu mājas 2025", projektu
iesniegšanas termiņš - 2025. gada 17. janvāris.
Kopā saņemti 13 projektu pieteikumi, 3 no tiem
apkaimju svētku rīkošanai, 10 - citas sabiedriskas
aktivitātes

Arī 2025. gadā turpinām interviju projektu ar
apkaimju pārstāvjiem rubrikā "Apkaimju
cilvēkstāsti". Janvārī sagatavota un pašvaldības
informatīvajā izdevumā "Mārupes Vēstis" publicēta
šā gada pirmā intervija.
 
Cilvēkstāstu personība - Gunta Lielkāja, Mārupes
novada vēstures zinātāja, cienījama vecmāmiņa, kas
ilgus gadus strādājusi par fizikas, matemātikas un
astronomijas skolotāju.

Apkopoti 2024. gada nogalē veiktās sabiedrības
aptaujas par Mārupes novada Tūrisma un
uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras pārziņā
esošajām jomām - mārketingu, tūrismu,
uzņēmējdarbību un sabiedrības iesaisti, rezultāti.

UZZINI VAIRĀK

2024. gada 11. decembrī izsludināta pretendentu
pieteikšana konkursiem "Mārupes novada 2024. gada
sporta laureāts" un "Mārupes novada 2024. gada
bērnu un jauniešu sporta laureāts". Iesniegšanas
termiņš bija līdz 2025. gada 14. janvārim.
Kopā saņemts 151 pieteikums.

https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Aptaujas%20REZULTATI%20par%20sabiedr%C4%ABbas%20iesaisti%2C%20t%C5%ABrismu%20un%20uz%C5%86%C4%93m%C4%93jdarb%C4%ABbu_06.01.2025_FIN.pdf


SABIEDRĪBAS
IESAISTE 

4

Sabiedrības viedoklim nodoti divi
saistošo noteikumu projekti

Spēkā stājušies vieni saistošie noteikumi

Saistošo  noteikumu projekti

www.marupe.lv/lv/saistosienoteikumi

Par Mārupes novada pašvaldības dalību pašvaldības nozīmes ceļu būvniecībā un
uzturēšanā

Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.
gada 31. janvāra saistošajos noteikumos Nr.
2/2024 "Par Mārupes novada pašvaldības
2024. gada budžeta apstiprināšanu"

Publiskā apspriešana noslēgsies 22.01.2025.

Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. februāra saistošajos
noteikumos  Nr. 5/2023 “Mārupes novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”

Publiskā apspriešana noslēgsies 27.01.2025.

https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/saistosienoteikumi
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Saisto%C5%A1o%20noteikumu%20proojekts%20Par%20M%C4%81rupes%20novada%20pa%C5%A1vald%C4%ABbas%20dal%C4%ABbu%20pa%C5%A1vald%C4%ABbas%20noz%C4%ABmes%20ce%C4%BCu%20b%C5%ABvniec%C4%ABb%C4%81%20un%20uztur%C4%93%C5%A1an%C4%81%2008012025.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Saisto%C5%A1o%20noteikumu%20proojekts%20Par%20M%C4%81rupes%20novada%20pa%C5%A1vald%C4%ABbas%20dal%C4%ABbu%20pa%C5%A1vald%C4%ABbas%20noz%C4%ABmes%20ce%C4%BCu%20b%C5%ABvniec%C4%ABb%C4%81%20un%20uztur%C4%93%C5%A1an%C4%81%2008012025.pdf
https://www.vestnesis.lv/op/2025/6.20
https://www.vestnesis.lv/op/2025/6.20
https://www.vestnesis.lv/op/2025/6.20
https://www.vestnesis.lv/op/2025/6.20
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Groz%C4%ABjumi_SN_l%C4%ABdzdal%C4%ABbas%20bud%C5%BEeta%20nolikumsIsaska%C5%86ots%20_public%C4%93%C5%A1anai.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Groz%C4%ABjumi_SN_l%C4%ABdzdal%C4%ABbas%20bud%C5%BEeta%20nolikumsIsaska%C5%86ots%20_public%C4%93%C5%A1anai.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Groz%C4%ABjumi_SN_l%C4%ABdzdal%C4%ABbas%20bud%C5%BEeta%20nolikumsIsaska%C5%86ots%20_public%C4%93%C5%A1anai.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Groz%C4%ABjumi_SN_l%C4%ABdzdal%C4%ABbas%20bud%C5%BEeta%20nolikumsIsaska%C5%86ots%20_public%C4%93%C5%A1anai.pdf


PROJEKTI

5

Sagatavots un ieniegts European City
Facility (EUCF) granta projektu

pieteikums "Energy Wise Marupe:
Leading Public Buildings to Zero

Energy Standards”.

04.12.2024. parakstīts līgums ar CFLA par
projekta "Uzņēmējdarbībai

nepieciešamās infrastruktūras attīstība
Mārupē, lidostas apkārtnē".

Paredzēta ceļa C-19 pārbūve, izveidojot
nepieciešamo platumu divvirzienu

kustības nodrošināšanai, radot
komersantiem labvēlīgāku vidi

investīciju piesaistei, nodrošinot
drošākas pārvietošanās iespējas, kas

kopumā veicinās uzņēmējdarbības
attīstību. Īstenojot projekta 2.

būvprojektu, par pašvaldības līdzekļiem
paredzēta apvienotā gājēju un velosipēdu

celiņa izbūve.

Vides investīciju fonds aicinājis sniegt
precizējumus projektu pieteikumos

“Saules elektrostaciju uzstādīšana
pirmsskolas izglītības iestādē

“Mārzemīte”” un “Saules elektrostaciju
uzstādīšana pirmsskolas izglītības iestādē

“Lienīte” un Babītes vidusskolā”.
Nepieciešams paredzēt aktivitātes, kas

sekmē pielāgošanos klimata pārmaiņām
un uzlabos gaisa kvalitāti.



PROJEKTI

6

Projektā "Reģionāla mēroga
veloinfrastruktūras izveide Mārupes

novadā" noslēdzies iepirkums būvdarbu
veikšanai sešos posmos. Izskatīti

pretendentu piedāvājumi, apkopoti
rezultāti un sagatavots lēmums. Līgumu

slēgšana paredzēta 2025. gada
janvārī/februārī.

Projektā "Pirmsskolas izglītības iestādes
būvniecība Tīrainē, Mārupes novadā"
noslēdzies iepirkums un procedūras

pārbaude, ko organizēja Iepirkumu
uzraudzības birojs - saņemts pozitīvs

lēmums. Uzsākts būvuzraudzības
iepirkums. Līgumu slēgšana par

būvniecību un būvuzraudzību plānota
februārī. 

Ar nosacījumiem apstiprināts projekta
pieteikums SAM 5.1.1.3 “Teritorijas

labiekārtošana pie Spuņņupes
peldvietas”. 2025. gada 6. janvārī CFLA

iesniegta informācija nosacījumu
izpildei.

Ar nosacījumiem apstiprināts projektu
pieteikums SAM 4.1.2.2. "Veselības

veicināšanas un slimību profilakses
pasākumi Mārupes novada

iedzīvotājiem". Parakstīta vienošanās
un uzsākta projekta īstenošana.



PROJEKTI

7

Tiek veikti izpētes un sagatavošanās darbi projektu pieteikumu izstrādei:

1. SAM 4.3.2. “Kultūras un tūrisma lomas palielināšana ekonomiskajā attīstībā, sociālajā
iekļaušanā un sociālajās investīcijās”;

2. SAM 4.2.1.4. "Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura
kvalitatīvai ieviešanai pirmsskolas izglītības pakāpē";

3. EKII "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana iekšlietu nozares dienestu ēkās";

4. 4.2.1.5.Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura
kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās izglītības pakāpē" II kārta;

5. SAM 2.2.2.2. Atkritumu dalītā vākšana;

6. SAM 2.3.1.2. "Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls".

Ar nosacījumiem apstiprināts projektu
pieteikums SAM 5.1.1.3. "Asfaltētas
skrituļošanas trases būvniecība un

labiekārtošana Tīrainē". 2025. gada
6. janvārī iesniegta informācija

nosacījumu izpildei.



Sociālo tīklu sekotāju skaita dinamika
Facebook.com 
Sasniegtā auditorija 64 163 

Facebook: 11 339 (+71)
Facebook - MUST: 948 (+8)
Facebook - Kultūra: 4992 (+81)
Facebook - Sports: 1442 (+38)

13.12.2024.-16.01.2025.

21. decembrī, ziemas saulgriežos, aizvadījām ceturto, noslēdzošo
pārgājienu ciklā "Esmu daba". (8329)

MEDIJI

Linkedin.com
180 (+1)

Instagram.com
3141 (+38)

Youtube.com
Mārupes novads: 330 (+1)

TOP 5 Facebook ziņas ar
vislielāko skatījumu skaitu

8

Izsludinām konkursu uz Babītes vidusskolas direktora amatu! (6795)

Labbūtības aktivitātes Jaunmārupes pamatskolā (5540)

Uz autoceļa Rīga - Jaunmārupe (P132, ~3.35 km, Mārupē) Ventas ielas,
Mārupītes gatves un ceļa P- 132 krustojumā noticis ceļu satiksmes
negadījums! (4833)

Šā gada 21. novembrī Mārupes novadā uz ceļa braucamās daļas
apgāzās kravas celtnis. (3589)

https://www.facebook.com/share/1BXfzyy2wo/
https://www.facebook.com/share/1BXfzyy2wo/
https://www.facebook.com/share/19Fqb6fPfN/
https://www.facebook.com/share/19Fqb6fPfN/
https://www.facebook.com/share/v/1D15TZfaQ4/
https://www.facebook.com/share/19uzmsYTEq/
https://www.facebook.com/share/19uzmsYTEq/
https://www.facebook.com/share/19uzmsYTEq/
https://www.facebook.com/share/14BKeUk36L/
https://www.facebook.com/share/14BKeUk36L/


20. janvārī izdots kārtējais informatīvā izdevuma "Mārupes
Vēstis" numurs.
Nākamais izdevums plānots 17. februārī.

Lietotāji 24 555  I Sesijas 41 854 | Lapu skatījumi 99 494 |
Mobilais tālrunis 15 908 | Dators 8671 | Planšete 193

9

PAŠVALDĪBAS
INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

MĀJASLAPAS APMEKLĒJUMS 

MEDIJOS

Labbūtības aktivitātes
Mārupes Valsts ģimnāzijā
21.12.2024. 

Labbūtības aktivitātes
Jaunmārupes pamatskolā
21.12.2024. 

Pašvaldībās sāk bērnu
reģistrēšanu 1.klasē (ReTV)
15.01.2025.

https://www.youtube.com/watch?v=Dk6suET2R3k
https://www.youtube.com/watch?v=Dk6suET2R3k
https://www.youtube.com/watch?v=Dk6suET2R3k
https://www.youtube.com/watch?v=Dk6suET2R3k
https://www.youtube.com/watch?v=CEdfclQ48p8
https://www.youtube.com/watch?v=CEdfclQ48p8
https://www.youtube.com/watch?v=CEdfclQ48p8
https://www.youtube.com/watch?v=CEdfclQ48p8
https://www.youtube.com/watch?v=cyWbMhrLl_s
https://www.youtube.com/watch?v=cyWbMhrLl_s


1 0

MEDIJOS
Dūle un Rēdlihs
skolās ievieš jaunu
izglītības
programmu
16.01.2025.

Robertu Mūrnieku pieminot
(ReTV)
16.01.2025.

Piemin barikāžu pirmo upuri
Robertu Mūrnieku
(LTV1) 16.01.2025.

Vai Mārupē taps futbola halle? Vietējās futbola kustības
centieni un bažas
(20.01.2025.)

ReTV: Mārupē roņu
salidojums
(21.01.2025.)

https://fb.watch/x8UCSFdl5F/
https://fb.watch/x8UCSFdl5F/
https://fb.watch/x8UCSFdl5F/
https://fb.watch/x8UCSFdl5F/
https://www.youtube.com/watch?v=skuTVO73ysE
https://www.youtube.com/watch?v=skuTVO73ysE
https://www.youtube.com/watch?v=9WXpu2e9zbY
https://www.youtube.com/watch?v=9WXpu2e9zbY
https://www.youtube.com/watch?v=9WXpu2e9zbY
https://sportacentrs.com/futbols/20012025-vai_marupe_taps_futbola_halle_vietejas_fu?utm_source=dlvr.it&utm_medium=threads
https://sportacentrs.com/futbols/20012025-vai_marupe_taps_futbola_halle_vietejas_fu?utm_source=dlvr.it&utm_medium=threads
https://www.youtube.com/watch?v=9WXpu2e9zbY
https://www.youtube.com/watch?v=wX7ncE9lazY
https://www.youtube.com/watch?v=wX7ncE9lazY


UZŅĒMĒJDARBĪBA

1 1

15. janvārī novadā viesojās Jūrmalas valstspilsētas
administrācijas Tūrisma un uzņēmējdarbības
attīstības nodaļas speciālisti, lai uzzinātu vairāk par
Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības
atbalsta aģentūras darbu un sadarbību ar novada
uzņēmējiem.

Sagatavota un izsūtīta šī
gada pirmā īso ziņu lapa
uzņēmējiem.

J A N V Ā R I S  2 0 2 5

31. janvārī tiek organizēts
pasākums “Vadība iepazīst
uzņēmējus”, kura ietvaros
plānots apmeklēt šādus
novada uzņēmumus - SIA
“Plockmatic Riga”, SIA
“RMF” (ProBaller Arēnu),
AS "Printful Latvia" ražotni.  

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/M%C4%81rupes%20novada%20Zi%C5%86as%20Uz%C5%86%C4%93m%C4%93jiem_janvaris_2025.pdf


TŪRISMA 
AKTUALITĀTES

1 2

Apkopota 2024. gada
apmeklējuma
statistika Medema
purvā - tie ir bijuši
9577 apmeklētāji.

Aģentūra MUST piedalīsies starptautiskajā tūrisma
izstādē-gadatirgū “Balttour 2025”, kas norisināsies 
no 7. līdz 9. februārim Rīgā, Ķīpsalas starptautiskajā
izstāžu centrā. “EXIT RĪGA” stendā apvienosies sešu
Pierīgas novadu – Ķekavas, Mārupes, Olaines, Ropažu,
Salaspils un Ādažu – uzņēmēji un tūrisma piedāvājumu
veidotāji.

UZZINI VAIRĀK

Norisinās informācijas
par Mārupes novada
tūrisma objektiem
pārcelšanas darbi uz
izstrādē esošo
tīmekļvietni
www.must.marupe.lv.

https://www.marupe.lv/lv/zinas/iepazisti-pierigas-turisma-piedavajumu-starptautiskaja-izstade-gadatirgu-balttour-2025-14-01


1 4

Mārupe un Mārupes pagasts

1 3

Notiek objekta nodošana ekspluatācijā "Satiksmes drošības uzlabošana valsts
vietējā autoceļa V15 (Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas [Kantora iela]) un Lielās ielas
krustojumā".

Ekspluatācijā pieņemts objekts seguma atjaunošanas būvdarbiem Mazcenu alejas
posmam no Meža ielas līdz Ošu ielai ar autobusu apgriešanās laukuma, pieturvietas
un auto stāvlaukuma izbūvi pie Mārupes Mūzikas un mākslas skolas Jaunmārupē.

Notiek objekta pieņemšana ekspluatācijā "Pededzes ielas pārbūve posmā no
Daugavas ielas līdz Lielajai ielai, 1. kārta - Pededzes ielas pārbūve posmā no
Daugavas ielas līdz Rožleju iela". Tiek gatavota dokumentācija objektam nodošanai
ekspluatācijā.

Notiek būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde Zeltiņu ielas Mārupē pārbūvei
no Lielās ielas līdz valsts vietējam autoceļam V15 (Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas).  

Notiek būvprojekta saskaņošana, akceptēšana objektam "Gājēju un velosipēdu
ceļa izbūve Lielajā ielā no valsts reģionālā autoceļa P132 (Rīga–Jaunmārupe) līdz
valsts vietējam autoceļam V15 (Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas)".

Notiek būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde objektam "Gājēju un
velosipēdu ceļa izbūve Ventas ielas posmā no Kurmales līdz Dzelzceļa ielai Mārupē".

Notiek būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde Mārupes novada autoceļa C-9
(Mazeiķi–Silkalēji) posma no Pk00+000 līdz Pk01+200 pārbūvei Mārupes novadā. 

Noslēdzies iepirkums objektam "Satiksmes drošības uzlabošana Valsts reģionālā
autoceļa P132 (Rīga-Jaunmārupe) un autoceļa V-22 (Bašēni–Mežgaļi), autoceļa  C-
30 (Vizmas-Vecais Mārupes ceļš) krustojumā". Notiek izvērtēšana, līguma slēgšana.
Tiks uzsākti projektēšanas darbi.

Noslēdzies būvniecības iepirkums objektam "Reģionālā mēroga
veloinfrastruktūras izveide Mārupes novadā" 6 posmiem. Notiek Līguma
parakstīšana, slēgšana.

Izsludināts būvuzraudzības iepirkums - "Reģionālā mēroga veloinfrastruktūras
izveide Mārupes novadā" 6 posmiem.

CEĻU BŪVNIECĪBA UN UZTURĒŠANA 

Ekspluatācijā pieņemta gājēju un velosipēdu ceļa un apgaismojuma izbūve starp
Piņķu un Vīkuļu ciemu gar pašvaldības autoceļu C-14 (Vīkuļu ceļš) Babītes pagastā.  

Veikta atsevišķu grants seguma ielu/ceļu un ielu nomaļu piebēršana/remonts ar
nesaistītu minerālmateriālu maisījumu Babītes pagastā, Mārupes pagastā un
Mārupes pilsētā. Darbus veica SIA "Eco Baltia vide".  

Turpinās atklātā konkursa “Bruģa seguma atjaunošana Mārupes novadā”
piedāvājumu izvērtēšana, līguma slēgšanas procedūra. 

SAIMNIECISKIE DARBI

Babītes un Salas pagasti



1 51 4

ENERGOPĀRVALDĪBA
2024. gada 28. decembrī ar Mārupes novada pašvaldības
domes lēmumu nr. 26 (protokols nr. 23), Mārupes
novada pašvaldībā ir apstiprināta Rokasgrāmata
energopārvaldības sistēmas ieviešanai un
Energopārvaldības sistēmas ieviešana. Energoresursu
informācijas sistēmā (ERIS) apstiprinājums par
Energopārvaldības sistēmas ieviešanu Mārupes novada
pašvaldībā ir saņemts 02.01.2025.

RĪKOJUMS UN ROKASGRĀMATA ATRODAMA ŠEIT 

LABIEKĀRTOŠANA
Tiek novākti Ziemassvētku dekori.

Noslēdzies iepirkums par Piņķu skrituļošanas un Pump
Truck trašu projektēšanu (zemes gabals Rīgas 2D,
Piņķos).

APGAISMOJUMS
Pabeigta ielu apgaismojuma līniju izbūve Mazcenu alejā,
Mārupītes gatvē, Dzilnuciema ceļā, Paleju, Viršu un
Mauriņu ielās. Būvnieks "Latgales sakaru serviss".

Veikti dažādi elektromontāžas darbi ielu apgaismojuma
līnijās un pašvaldības iestādēs. 

Apzināti apgaismojuma elektroapgādes kabeļu
bojājumi Bebru ielā un Jelgavas ceļā.

APSAIMNIEKOŠANA
SIA “Eco Baltia vide” janvārī Piņķos, Tīrainē un
Jaunmārupē piedāvāja bez maksas nodot Ziemassvētku
eglītes.

BŪVNIECĪBA
Notiek projektēšana Babītes Sporta kompleksa
atjaunošanas remontdarbiem.  Darbus veic SIA
"JaunRīga".

https://www.marupe.lv/lv/node/3721
https://www.marupe.lv/lv/node/3721


1 51 5

Notekas 41312:4 posma (Palejas ielas posms) piketi
06/40-11/80 pārbūve, aizvietojot ar liela izmēra
kolektoru, pārbūves būvprojekta iztrāde
Notekas 3812223:P:85 pik. 00/00-05/94, 0.594km
pārbūvei, pārbūves būvprojekta izstrāde.
Notekas 41312:7 posma piketi 00/00-15/05, 1.505km
pārbūve, Sadales tīklu pārbūves būvprojekta izstrāde.
Notekas 3812223:P:26 posma pik. 39/00-56/90 1,79km
pārbūves būvdarbi pabeigti, objekts nodots
ekspluatācijā.
Liliju ielas posma drenāžas ierīkošana - projektēšana
pabeigta.
Upesgrīvas ielas posma drenāžas ierīkošana-
projektēšana pabeigta.
Liela izmēra, kolektora pārbūve un Sūkņu stacijas izbūve
(Jaunmārupē) - projektēšana procesā, BIS-ā iesniegts
Būvprojekts min. sast., projektēšanas termiņš kavēts.
Notiek projektēšanas darbi objektam "Gaujas ielas
šķērsojuma caurtekas pārbūve".

INVESTĪCIJAS 
MELIORĀCIJAS SISTĒMĀS

MELIORĀCIJAS SISTĒMU
EKSPLUATĀCIJA/UZTURĒŠANA

2024. gadā plānotais darbu apjoms grāvju zāles
pļaušanā pabeigts.

2024. gada plānotais meliorācijas sistēmu
ekspluatācijas un uzturēšanas darbu apjoms un Līgums
izpildīts pilnā apmērā.

LIETUS ŪDENS KANALIZĀCIJU
EKSPLUATĀCIJA/UZTURĒŠANA

2024. gadā plānotie darbi pabeigti un Līgums izpildīts
pilnā apmērā.

DKS reģistrā reģistrētas 33 DKS.

Asenizatoru reģistrā vienam asenizatoram veikta
reģistrācijas termiņa pagarināšana.

DECENTRALIZĒTĀS
KANALIZĀCIJAS SISTĒMAS 



Nr. p. k Veiktās darbības un sniegti pakalpojumi Skaits

1. Reģistrēti notikumi  elektroniskajā notikumu žurnālā 144

2. Saņemtā korespondence NMPP 91

3. Nosūtītā korespondence 104

4. Sniegti pakalpojumi 21

5. Uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi 272

6. Aizturētas personas 2

7. Par braukšanas ātruma pārkāpumiem (fotoradars) 186

8. Reģistrēti no jauna Ukrainas pilsoņi (siev., vīr., bērni)  6

9. Reģistrēta adrešu maiņa / darbības ar Ukrainas pilsoņu lietvedību 2

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS
STATISTIKA
12.12.2024.-14.01.2025.

1 6



1 7



JAUNIEŠU 
AKTUALITĀTES 

1 8

Jaunatnes darbs Mārupes novadā 2024: gūtie panākumi un
skats uz 2025. gadu

UZZINI VAIRĀK

2024. gada pavasarī aizsāktais projekts jauniešiem - četru
pārgājienu cikls “Esmu daba”, kura iniciatori ir Mārupes
jaunieši, veiksmīgi noslēdzies.
21. decembrī, ziemas saulgriežos, aizvadījām ceturto,
noslēdzošo pārgājienu. Šoreiz jaunieši Reiņa Auziņa vadībā
devās iepazīt Cenas tīreļa purva taku. Šī pārgājiena gaisotni
jaunieši raksturoja kā piedzīvojumiem bagātu, azarta un
atbalsta piepildītu. Līdzīgi kā pirmajā pārgājienā pavasarī, arī
šajā reizē jauniešiem nācās pārvarēt dažādus dabas šķēršļus -
lekt pāri grāvjiem, atbalstīt vienam otru, kad zem kājām
nestabils pamats un kad jātiek galā ar situāciju, kurā
samirkušas kājas. 
UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/sabiedriba/jauniesiem/jaunatnes-darbs-marupes-novada-2024-gutie-panakumi-un-skats-uz-2025-gadu
https://www.marupe.lv/lv/sabiedriba/jauniesiem/ceturtais-nosledzosais-ziemas-pargajiens-cetru-pargajienu-cikla-esmu-daba


Lai uzzinātu visu aktuālo par notikumiem jauniešiem, pieseko:

facebook.com/jaunatnemarupe

instagram.com/m_upjauniesi/
www.instagram.com/babites_jauniesu_centrs/

PASĀKUMI
JAUNIEŠIEM FEBRUĀRĪ 

1 9

4. februārī 17.30 pasākums jauniešiem “Speed-friending” 
Jauniešu centrā “Hēlijs” (Mārupē, Dreimaņu ielā 12)  

UZZINI VAIRĀK

12. februārī 17.30 biznesa un finanšu pasaules izziņas spēļu
vakars jauniešiem “Žurku skrējiens” 
Jauniešu centrā “Hēlijs” (Mārupē, Dreimaņu ielā 12) 

27. februārī 17.30 diskusiju vakars “Izvēlies augstskolu” 
Jauniešu centrā “Hēlijs” (Mārupē, Dreimaņu ielā 12)

https://www.facebook.com/jaunatnemarupe
https://www.facebook.com/jaunatnemarupe
https://www.facebook.com/jaunatnemarupe
https://www.marupe.lv/lv/notikumi


Mācību robotiņi – lieli palīgi bērnu
izglītībā; pieredze no “Erasmus+”
projektiem
Babītes PII skolotājas, piedaloties
“Erasmus+” projektā, apmeklēja Dženovas
Robotikas skolu, kur guva jaunas zināšanas
darbā ar izglītības robotiņiem un
programmēšanas pamatprincipiem.
Savukārt Somijā skolotājas iepazinās ar
Helsinku pirmsskolas “Korento” pieredzi,
kur tehnoloģiju vietā uzsvars tiek likts uz
algoritmiskās domāšanas attīstīšanu ar
dabas materiāliem un praktiskiem
uzdevumiem. 

2 0

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ

UZZINI VAIRĀK

Līdz 1. martam norit bērnu reģistrācija
1. klasēm
Saistošie noteikumi par uzņemšanu Mārupes
novada izglītības iestāžu pirmajās klasēs
paredz, ka bērna likumiskais pārstāvis ir
tiesīgs pieteikt bērnu uz jebkuru Mārupes
novada pašvaldības izglītības iestādi.

UZZINI VAIRĀK

Mārupes novadā deklarētie bērni projekta
laikā varēs apmeklēt divus privātos
bērnudārzus bez vecāku līdzmaksājuma
Turpinās pirmsskolas vecuma bērnu
pieteikšana projektam “Bērnu pieskatīšanas
pakalpojumi Mārupes novadā” divās
privātajās pirmskolas izglītības iestādēs bez
vecāku līdzfinansējuma. Vecāki sedz
izmaksas par ēdināšanas pakalpojumu un
interešu izglītību.

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/babites-muzikas-skolas-audzekniem-lieliski-panakumi-starptautiska-jauno-vijolnieku-un-cellistu
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/babites-muzikas-skolas-audzekniem-lieliski-panakumi-starptautiska-jauno-vijolnieku-un-cellistu
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/babites-muzikas-skolas-audzekniem-lieliski-panakumi-starptautiska-jauno-vijolnieku-un-cellistu
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/macibu-robotini-lieli-paligi-bernu-izglitiba-pieredze-no-erasmus-projektiem
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/uznemsana-izglitibas-iestades/uznemsana-1klase
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novada-deklaretie-berni-projekta-laika-vares-apmeklet-divus-privatos-bernudarzus-bez-vecaku
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novada-deklaretie-berni-projekta-laika-vares-apmeklet-divus-privatos-bernudarzus-bez-vecaku
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novada-deklaretie-berni-projekta-laika-vares-apmeklet-divus-privatos-bernudarzus-bez-vecaku
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novada-deklaretie-berni-projekta-laika-vares-apmeklet-divus-privatos-bernudarzus-bez-vecaku


2 1

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ
Svarīgākie notikumi izglītības iestādēs
novembrī un decembrī

Mācību process bagātināts ar svētku
svinēšanu, profesionālās zināšanas
pilnveidojuši arī pedagogi.

UZZINI VAIRĀK

21. janvārī notika lekcija par uzkrājumu
veidošanu

Ikvienam interesentam 21. janvārī tiešsaistē
bija iespēja noskatīties lekciju par uzkrājumu
veidošanu. Lekcija pieejama arī ierakstā
www.marupe.lv sadaļā “Izglītība” -
“Pieaugušo izglītība” - “Mācību arhīvs”. 

UZZINI VAIRĀK

17. janvārī noslēdzās vides apziņas
stiprināšanas konkurss “Mūsu šķirošanas
stāsts”, kuru 1.-6. klašu skolēniem organizēja
vides apsaimniekošanas uzņēmumi SIA “Eco
Baltia vide” un Siguldas pilsētas SIA “JUMIS”
sadarbībā ar “Latvijas Zaļo punktu”. 

3. vietu konkursā saņēma Jaunmārupes
pamatskolas 5. d klase, savukārt žūrijas
veicināšanas balvu saņēma Salas
sākumskolas 5. klase. 

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/svarigakie-notikumi-izglitibas-iestades-novembri-un-decembri
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/pieauguso-izglitiba/macibu-arhivs
https://www.marupe.lv/lv/zinas/jaunmarupes-pamatskolas-skoleni-iegust-3-vietu-sia-eco-baltia-vide-rikotaja-konkursa-musu


2 2

AKTUALITĀTES KULTŪRĀ
2024. gada decembrī Babītes Kultūrizglītības centra filiālē "Vietvalži" notika miniatūru
radošā darbnīca "Eņģeļi un Madonnas" - sarunas par laikmetīgo mākslu un ikonu
glezniecību.
Pasākums notika projekta "Saulgrieži Mārupes novadā" ietvaros.

Decembra sākumā mūsdienu deju grupa "Platīns" (vadītāja Aija Meikšāne) devās uz
starptautisko mūsdienu deju konkursu "Crystal Cup 2024" Smiltenē.
Konkursā dejotāji uzrādīja lielisku sniegumu - jaunākā grupa Beginer kategorijā un
vecākā grupa Pro kategorijā ieguva 2. vietu. Tāpat augstus rezultātus sasniedza deju
grupas "Platīns" vecākās grupas dalībnieces, piedaloties solo improvizācijas konkursā
laikmetīgajā dejā - visas trīs grupas dalībnieces ieguva godalgotas vietas: Elīza Janisela
1. vietu, Kate Meikšāne 2. vietu un Samanta Ulase 3. vietu!

Kormūzikas balvai nominēts koris "Maska" un labākā diriģenta nominācijā izvirzīts
kora diriģents Jānis Ozols. 

Rezultāti būs zināmi 2025. gada februārī. 



MĀRUPES NOVADS CEĻĀ UZ
XIII LATVIJAS SKOLU JAUNATNES
DZIESMU UN DEJU SVĒTKIEM

2 3

Šajā vasarā, no 5. līdz 13. jūlijam, notiks XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju
svētki. Lielākie Latvijas bērnu un jauniešu kultūras un mākslas svētki pulcēs tūkstošiem
koru un vokālo ansambļu dziedātājus, tautas un mūsdienu deju dejotājus, pūtēju
orķestru un simfonisko orķestru mūziķus, folkloras kopu un tautas mūzikas ansambļu
dalībniekus, akordeonistus, koklētājus, jaunos māksliniekus, aktierus – dažādu
māksliniecisko kolektīvu dalībniekus no Latvijas un diasporas, tajā skaitā 1117 dažādu
kolektīvu dalībniekus no Mārupes novada*. 

*Dati ir provizoriski - apkopojumā iekļautais skaits norāda tikai personas, kuras reģistrētas
dalībai svētku sistēmā. Reālais novada pārstāvju skaits svētkos var atšķirties, vadoties pēc
pavasara kolektīvu skatēs gūtajiem rezultātiem, kā arī dati neatspoguļo pilno dalībnieku skaitu
novada interešu izglītības kolektīvos.



2 4

AIZVADĪTIE PASĀKUMI

Godināti Ziemassvētku kaujās kritušie strēlnieki

16. janvārī Mārupes kapos ar piemiņas brīdi godinājām Robertu Mūrnieku, kurš
atdeva dzīvību par mūsu valsts neatkarību - viņš bija 1991. gada barikāžu pirmais
upuris.

Aizvadītajā  2024. gadā turpinājām kopt tradīcijas, vienojāmies valsts svētku norisēs,
tikāmies ar rakstniekiem un grāmatu autoriem, kā arī guvām jaunas zināšanas lekcijās

mūžizglītības programmās, piedzīvojām izstāžu atklāšanas, jaunu ideju rašanos,
labdarības koncertus, svinējām amatierkolektīvu jubilejas un uzvaras.

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/zinas/godinati-ziemassvetku-kaujas-kritusie-strelnieki-13-01-2025
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/ar-pieminas-bridi-godinats-1991-gada-barikazu-pirmais-upuris-roberts-murnieks
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/ar-pieminas-bridi-godinats-1991-gada-barikazu-pirmais-upuris-roberts-murnieks
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/ar-pieminas-bridi-godinats-1991-gada-barikazu-pirmais-upuris-roberts-murnieks
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/kulturas-cels-2024-gada-stasti-un-2025-gada-ieceres


2 5

MĀRUPES NOVADA
BIBLIOTĒKAS AKTUALITĀTES

4. janvārī Mārupes novada bibliotēkā aizvadīts
šā gada pirmais pasākums - Ziemas pasaku
rīts ģimenēm.
Mazākie bērni klausījās pasaku par Pārsliņu un
piedalījās radošajās darbnīcās, bet vecākiem
bija iespēja iedziļināties lekcijā "Kas ir mans
kā vecāka vērtīgākais resurss".

7. janvārī Salas bibliotēkā Spuņciemā viesojās
rakstnieks Ēriks Hānbergs, pārsteidzot ar savu
jaunāko grāmatu "Tintis Tinte un kaķa
aprūpētājs dakteris Sīgrens Brics" kā
dāvinājumu ar ierakstu. 

Mārupes novada bibliotēkā 8. janvārī atklāta
šā gada pirmā izstāde "KAREL”S.
NOSPIEDUMI". 
Izstāde tapusi projekta ietvaros sadarbībā
ar "Pierīgas partnerība" atbalstu un
iepazīstina ar Latvijas etnogrāfisko rakstu
mantojumu un to daudzpusīgu, laikmetīgu
transformāciju mūsdienīgi pielietojamos
dizaina priekšmetos – zīda lakatos un citos
tekstila izstrādājumos, kuru idejas autori ir
grafikas mākslinieki Jolanta un Jānis Kareļi.

UZZINI VAIRĀK

Mārupes novada bibliotēkā ceturtdienās
bērniem ir iespēja piedalīties radošajās
darbnīcās. 
9. janvārī tika veidotas vēlmju kartes. 

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/marupes-novada-biblioteka-aizvadits-sa-gada-pirmais-pasaku-rits
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/marupes-novada-biblioteka-berni-veidoja-velmju-kartes


4 0

MĀRUPES NOVADA
BIBLIOTĒKAS
PASĀKUMI FEBRUĀRĪ

Lai uzzinātu visu aktuālo par notikumiem bibliotēkās,
pieseko:

facebook.com/marupesnovadabiblioteka

instagram.com/marupesnovadabiblioteka

1. februārī 10.30 pasaku rīts ģimenēm un psiholoģes Inetas
Konas lekcija vecākiem “Kā veidot kontaktu ar savu
bērnu?” 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A)

2 6

4. februārī 17.00 tikšanās ar rakstnieci Zani Krēsliņu 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) un
tiešsaistē
6., 13., 20. un 27. februārī 14.00–16.00 radošās
ceturtdienas bērniem 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 
6. februārī 17.00 Grāmatu klubiņa tikšanās 
Mazcenas bibliotēkā (Jaunmārupē, Mazcenu alejā 33/3) 
11. februārī 15.00 lekcija “Zaļais dzīvesveids, atkritumu
šķirošana” 
Babītes bibliotēkā/DSPC “Babīte” (Babītē, Liepu alejā 17)
12. februārī 17.00 Grāmatu klubiņa tikšanās 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 
15. februārī 10.30 “Pūčulēnu skolas” pirmā nodarbība 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 
18. februārī 17.00 Grāmatu klubiņa tikšanās 
Babītes bibliotēkā (Babītē, Liepu alejā 17) 
20. februārī 10.00 zīmēšanas meistarklase ar mākslinieci
Agiju Staku 
Mazcenas bibliotēkā (Jaunmārupē, Mazcenu alejā 33/3) 
27. februārī 14.00 “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija”,
tikšanās ar autori Agnesi Vanagu 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 
28. februārī 17.00 Salas bibliotēkas Grāmatu klubiņa
tikšanās 
Salas bibliotēkā (Spuņciemā, Mazajā Spuņciema ielā 2)

https://www.facebook.com/marupesnovadabiblioteka
https://www.instagram.com/marupesnovadabiblioteka/


Aizvadītas jau III Ziemas peldēšanas
sacensības Mārupē.

Trīs Zvaigžņu balvu nominācijā
"Gada ģimene sportā" saņem Trepšu
ģimene no Mārupes novada.

Latvijas Futbola federācijas laureātu
vakarā par labāko jauno treneri
atzīts Mārupes novada Sporta
skolas treneris Mārtiņš Klincārs.

3 9

2 7

UZZINI VAIRĀK

SPORTA NOTIKUMI

Notiek iedzīvotāju balsojums par
Gada populārāko sportistu/-i!

Rodrigo Ābols ar lielisku sniegumu
debitē NHL.

Jaunmārupē veiksmīgi aizvadīts
turnīra "Mārupes Cornhole kauss
2025" pirmais posms.

https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvaditas-jau-iii-ziemas-peldesanas-sacensibas-marupe
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/brali-panko-triumfe-pasaules-cempionata-dambrete
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/latvijas-futbola-federacijas-laureatu-vakara-par-labako-jauno-treneri-atzits-marupes-novada-sporta
https://www.marupe.lv/lv/zinas/nosaki-marupes-novada-popularako-sportistu-vai-sportisti-21-01-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/rodrigo-abols-ar-lielisku-sniegumu-debite-nhl-22-01-2025
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/jaunmarupe-veiksmigi-aizvadits-turnira-marupes-cornhole-kauss-2025-pirmais-posms
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvaditas-jau-iii-ziemas-peldesanas-sacensibas-marupe
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvaditas-jau-iii-ziemas-peldesanas-sacensibas-marupe
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/tris-zvaigznu-balvu-nominacija-gada-gimene-sporta-sanem-trepsu-gimene-no-marupes-novada
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/tris-zvaigznu-balvu-nominacija-gada-gimene-sporta-sanem-trepsu-gimene-no-marupes-novada
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/tris-zvaigznu-balvu-nominacija-gada-gimene-sporta-sanem-trepsu-gimene-no-marupes-novada
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/latvijas-futbola-federacijas-laureatu-vakara-par-labako-jauno-treneri-atzits-marupes-novada-sporta
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/latvijas-futbola-federacijas-laureatu-vakara-par-labako-jauno-treneri-atzits-marupes-novada-sporta
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/latvijas-futbola-federacijas-laureatu-vakara-par-labako-jauno-treneri-atzits-marupes-novada-sporta
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/latvijas-futbola-federacijas-laureatu-vakara-par-labako-jauno-treneri-atzits-marupes-novada-sporta
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/latvijas-futbola-federacijas-laureatu-vakara-par-labako-jauno-treneri-atzits-marupes-novada-sporta
https://www.marupe.lv/sports
https://www.marupe.lv/lv/zinas/nosaki-marupes-novada-popularako-sportistu-vai-sportisti-21-01-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/nosaki-marupes-novada-popularako-sportistu-vai-sportisti-21-01-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/rodrigo-abols-ar-lielisku-sniegumu-debite-nhl-22-01-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/rodrigo-abols-ar-lielisku-sniegumu-debite-nhl-22-01-2025
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/jaunmarupe-veiksmigi-aizvadits-turnira-marupes-cornhole-kauss-2025-pirmais-posms
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/jaunmarupe-veiksmigi-aizvadits-turnira-marupes-cornhole-kauss-2025-pirmais-posms
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/jaunmarupe-veiksmigi-aizvadits-turnira-marupes-cornhole-kauss-2025-pirmais-posms
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/jaunmarupe-veiksmigi-aizvadits-turnira-marupes-cornhole-kauss-2025-pirmais-posms


3 9

Aizvadīta Mārupes kausa izcīņas
mini-motokrosā 2024. gada
sezonas noslēguma ceremonija.

2 8

UZZINI VAIRĀK

SPORTA NOTIKUMI

Novadnieks Viesturs Gargurnis
kļūst par Latvijas čempionu
svarbumbu raušanā veterāniem.

"Jaungada kauss" pulcē novusa
spēlētājus Piņķos.

Mārupes novada Sporta skolā
atklāta Basketbola tiesnešu skola.

Mārupes novada Sporta skolas
U-14 zēnu komanda izcīna zelta
medaļu Latvijas kausa izcīņā
volejbolā.

Aicinām pieteikties Latvijas
pašvaldību sporta veterānu -
senioru savienības 62. sporta
spēlēm galda tenisā!

https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvadita-marupes-kausa-izcinas-mini-motokrosa-2024-gada-sezonas-nosleguma-ceremonija
https://www.marupe.lv/lv/zinas/novadnieks-viesturs-gargurnis-klust-par-latvijas-cempionu-rausana-veteraniem-18-12-2024
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/jaungada-kauss-pulce-novusa-speletajus-pinkos
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skola-atklata-basketbola-tiesnesu-skola
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-u-14-zenu-komanda-izcina-zelta-medalu-latvijas-kausa-izcina-volejbola
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvadita-marupes-kausa-izcinas-mini-motokrosa-2024-gada-sezonas-nosleguma-ceremonijas
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvadita-marupes-kausa-izcinas-mini-motokrosa-2024-gada-sezonas-nosleguma-ceremonijas
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aizvadita-marupes-kausa-izcinas-mini-motokrosa-2024-gada-sezonas-nosleguma-ceremonijas
https://www.marupe.lv/sports
https://www.marupe.lv/lv/zinas/novadnieks-viesturs-gargurnis-klust-par-latvijas-cempionu-rausana-veteraniem-18-12-2024
https://www.marupe.lv/lv/zinas/novadnieks-viesturs-gargurnis-klust-par-latvijas-cempionu-rausana-veteraniem-18-12-2024
https://www.marupe.lv/lv/zinas/novadnieks-viesturs-gargurnis-klust-par-latvijas-cempionu-rausana-veteraniem-18-12-2024
https://www.marupe.lv/lv/zinas/novadnieks-viesturs-gargurnis-klust-par-latvijas-cempionu-rausana-veteraniem-18-12-2024
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/jaungada-kauss-pulce-novusa-speletajus-pinkos
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/jaungada-kauss-pulce-novusa-speletajus-pinkos
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skola-atklata-basketbola-tiesnesu-skola
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skola-atklata-basketbola-tiesnesu-skola
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skola-atklata-basketbola-tiesnesu-skola
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-u-14-zenu-komanda-izcina-zelta-medalu-latvijas-kausa-izcina-volejbola
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-u-14-zenu-komanda-izcina-zelta-medalu-latvijas-kausa-izcina-volejbola
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-u-14-zenu-komanda-izcina-zelta-medalu-latvijas-kausa-izcina-volejbola
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-u-14-zenu-komanda-izcina-zelta-medalu-latvijas-kausa-izcina-volejbola
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-u-14-zenu-komanda-izcina-zelta-medalu-latvijas-kausa-izcina-volejbola
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aicinam-pieteikties-latvijas-pasvaldibu-sporta-veteranu-senioru-savienibas-62-sporta-spelem-galda
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aicinam-pieteikties-latvijas-pasvaldibu-sporta-veteranu-senioru-savienibas-62-sporta-spelem-galda
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aicinam-pieteikties-latvijas-pasvaldibu-sporta-veteranu-senioru-savienibas-62-sporta-spelem-galda
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aicinam-pieteikties-latvijas-pasvaldibu-sporta-veteranu-senioru-savienibas-62-sporta-spelem-galda
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/aicinam-pieteikties-latvijas-pasvaldibu-sporta-veteranu-senioru-savienibas-62-sporta-spelem-galda


4 2

1. februārī 
11.00 Tautas bumbas turnīrs 
Tīraines Sporta kompleksā (Tīrainē, Viskalnu ielā 7) 

1.un 2. februārī 
10.00 Latvijas IMP bridža čempionāts pāru spēlē “Mārupes
kauss 2025” 
Mārupes Valsts ģimnāzijā (Mārupē, Kantora ielā 97) 

2. februārī 
10.00 Mārupes kauss volejbolā, tautas klase 
Mārupes novada Sporta skolā (Mārupē, Kantora ielā 97) 

No 6. līdz 9. februārim 
“European Youth Basketball league”, U-20 vecuma grupa 
Mārupes novada Sporta skolā (Mārupē, Kantora ielā 97) 

7. februārī 
16.00 Galda hokeja turnīrs 
Dienas centrā “Švarcenieki” (Jaunmārupē, Mazcenu alejā 4)

8. februārī 
10.00 Babītes Sporta kompleksa 2025. gada sacensības šahā
bērniem “Jaunais šahists”, 1. posms 
Babītes Sporta kompleksā (Piņķos, Jūrmalas ielā 17) 

9. februārī 
12.00 Ģimenes sporta diena 
Tīraines Sporta kompleksā (Tīrainē, Viskalnu ielā 7)

12. februārī 
20.00 “Aizdevums.lv” Reģionālā basketbola līga, “Mārupes
SC”–“Babīte” 
Tīraines Sporta kompleksā (Tīrainē, Viskalnu ielā 7)

FEBRUĀRA
SPORTA PASĀKUMI

2 9



4 2

15. februārī 
10.00 3x3 basketbola turnīrs uz abiem groziem “Mārupes
kauss”, 2015. gadā dzimušie 
Mārupes novada Sporta skolā (Mārupē, Kantora ielā 97) 

16. februārī 
11.00 kornhola turnīrs “Mārupes Cornhole Kauss 2025” 
Jaunmārupes pamatskolā (Jaunmārupē, Mazcenu alejā 4a) 

19. februārī 
18.30 Viktorīna “Gudrs un no Mārupes” 
Mārupes pamatskolā (Tīrainē, Viskalnu ielā 7) 

20. februārī 
“Mārupes novada 2024. gada bērnu un jauniešu sporta
laureāts”  
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29) 
 
21. februārī 
“Mārupes novada 2024. gada sporta laureāts”  
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29)

23. februārī 
11.00 Babītes Sporta kompleksa 2025. gada zolītes turnīrs,
1. posms 
Babītes Sporta kompleksā (Piņķos, Jūrmalas ielā 17) 
 

FEBRUĀRA
SPORTA PASĀKUMI

3 0

Lai uzzinātu aktuālo par sporta jomu novadā, pieseko:

facebook.com/MarupesnovadsSports

https://www.facebook.com/MarupesnovadsSports


3 1

FEBRUĀRA
KULTŪRAS PASĀKUMI
No 20. janvāra līdz 21. martam Evijas Krīgeres gleznu un
dizaina darbu izstāde
Babītes Kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži” 

4. februārī 19.00 filma “Vecāku sapulce”  
Babītes Kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži”

7. februārī 19.00 dziedātājas Ances Krauzes koncerts kopā
ar komponistu un pianistu Jāni Strazdu un ģitāristu
Kristenu Kupču
Babītes Kultūrizglītības centrā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A)

8. februārī 16.00 Mārupes Kultūras nama senioru deju
kolektīva “Klasesbiedri” un draugu kolektīvu koncerts
“SPĒLMAŅU pusNAKTS” 
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29) 

15. februārī 11.00 Mārupes novada jaundzimušo sveikšana
“Esmu mazais novadnieks” 
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29)

15. februārī 20.00 Valentīndienas balle kopā ar grupu
“Ballīšu krusttēvi”  
Babītes Kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži” 

15. februārī 20.00 Valentīndienas balle kopā ar grupu
“Džeki ar kolu” 
Babītes Kultūrizglītības centrā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A)

15. februārī 21.00–2.00 Valentīndienas balle ar grupu
“Papīra lidmašīnas” 
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29)



Lai uzzinātu aktuālo par kultūras jomu novadā, pieseko:

facebook.com/MarupesnovadsKultura

3 2

FEBRUĀRA
KULTŪRAS PASĀKUMI
21. februārī 19.00 Starptautiskajai dzimtās valodas dienai
veltīts koncerts “Dzimtā valoda”
Babītes Kultūrizglītības centrā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A)

22. februārī 16.00 Mārupes Kultūras nama sieviešu vokālā
ansambļa “Dzelde” 55 gadu jubilejas koncerts 
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29) 

24. februārī 19.00 Ukrainas atbalstam veltīts
muzikāli literārs sarunu vakars ar grāmatas “Mana
ome un vareņiki” autori Dianu Bogdanovu  
Babītes Kultūrizglītības centrā (Piņķos, Jūrmalas
ielā 14A)
27. februārī 18.30 vēsturnieka Valda Klišāna lekcija
“Ukraina. Pagātne, konfliktu saknes, vēstures
paralēles.”  
Babītes Kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži”

28. februārī 19.00 brieduma komēdija stand-up stilā
“Sieviete kā konfekte”
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29)

https://www.facebook.com/MarupesnovadsKultura/


ZIŅOJUMU VEIDOJA 
SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANAS UN MULTIMEDIJU NODAĻA


